Afganistan’da Camilerin (Mescidler’in) Kısa Tarihi

Afganistan’ın tarih kitaplarından meşhur olan birkaçını incelediğimizde en eski

caminin (mescidin) Kuteybe cami olduğuna rastlamaktayız. Kuteybe b. Müslim (r.a.)

Emevîler Dönemi İslâm ordusu komutanı sıfatıyla Afganistan’ın kuzey bölgelerinin

fethinde ( H. 90 / M. 708 civarı) yer aldığı bilinmektedir. Kuteybe b. Müslim’in

148 Akın, “Tarih İçinde Cami ve Fonksiyonları”, 183.
149 Habibî, Tarihi Afganistan bad az İslâm, 705.
150 Habibî, Tarihi Afganistan bad az İslâm, 708.